โรงเรียนวัดสุทธิวราราม ให้เก็บค่าบำรุงการศึกษาของนักเรียนเพื่อเป็นค่าจัดการเรียนการสอนเสริมเพิ่มเติม
ให้กับนักเรียนนอกเหนือจากเกณฑ์มาตรฐานทั่วไป และค่าใช้จ่ายเพื่อเพิ่มศักยภาพความสามารถของนักเรียน 
การดูแลสวัสดิการและสวัสดิภาพของนักเรียน ภาคเรียนที่ 1 และภาคเรียนที่ 2 มี ค่าใช้จ่ายตามโครงการที่ 
ขออนุมัติจำนวน 36,000 บาท (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน) ต่อปี (ชำระเป็นรายภาคเรียน ภาคเรียนละ 
18,000 บาท) ศึกษารายละเอียดเพิ่มเติมในรายละเอียดแนบท้ายประกาศโรงเรียนวัดสุทธิวราราม เรื่อง 
การรับนักเรียนเข้าเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ห้องเรียนพิเศษ โครงการพัฒนาและส่งเสริมความสามารถ
พิเศษด้านวิทยาศาสตร์และคณิตศาสตร์ กลุ่มการเรียนเตรียมวิทยาศาสตร์สุขภาพ และเตรียมวิศวกรรม